
 
 
 
 
 
Protokoll för damkommitten  100124 
 
− Marianne hälsade oss välkomna 
− Nya kommittemedlemmar och fördelning av arbete; 
1. nya kommittemedlemmar; ligger på valberedningens bord för närvarande 
2. Fördelning av arbete; ordförande; Marianne Friberg 
   sekreterare; Elisabet Ekblom 
   ansvarig för Ladies tour; Bodil Herrmann 
  
− Ladies Tour; Bodil ansvarar för uppdatering av statuter och klassindelning. Detta år 
är det flytande klasser. Första start bör också vara klockan 09.00 
Vi börjar att spela den 8 maj i Vårgårda och Bodil är ansvarig för den. 
29 maj Billingen, Elisabet är ansvarig 
3 Juli Vara, Marianne ansvarig 
21 augusti Töreboda, Elisabet ansvarig 
25 september Alingsås, alla ansvariga. 
− Budget; damkommittens budget för 2010 ligger på 12800, det är godkänt av styrelsen. 
− Årets almanacka; 
Västgötaträffen; Töreboda den 23-24 april och vi diskuterade lite om programmet för dessa 
dagar och vi var överens om att det skulle från VGF-sidan kunna göras någon 
certifieringsdokument, för de klubbar som har svarat och är godkända av enkäten (lika 
villkor). Ett förslag var också att kunna skapa en flik på hemsidan där det stod om denna 
enkät och vilka klubbar som var godkända. 
Ett önskemål till var att Lena Broberg kunde komma och prata regler med oss under detta 
tillfälle. Elisabet talar med henne om detta. 
Programmet för denna träff kommer att spikas under ett senare möte men våra diskusiioner nu 
var att vi träffas 17.30 på klubben med lite arbete först och sen avnjuter en god middag vid ca 
19.30 tiden och under lördagen ha en liten regelpromenad och sedan spel vid 10.30. 
       Höstmötet: Åslundsholm den 9/10 mer information om dagordning för detta 
tillfälle blir  
       senare. 
 
− Övriga frågor; Vi avtackade Birgitta Nordström för hennes goda insatser som 
ordförande för damkommitten och önskar henne en underbar golfsäsong 2010. 
 
 Nästa möte är ett telefonmöte den 25/2 klockan 20.00 
 
Vid tangentbordet; 
 
Elisabet Ekblom 
 
 
  


